
 

Szkolne Koło Wolontariatu 

Podsumowanie pracy w I semestrze… 

Na  początek kilka słów o nas, gdyż nie każdy z naszej szkolnej rodziny wie, kim jesteśmy, co robimy i jak ważne 

jest to dla nas. Jesteśmy grupą pozytywnie nakręconych osób z klas od 5 do 8, wrażliwych na potrzeby drugiego 

człowieka. Za główny cel i ideę jako wolontariusze stawiamy sobie zmienianie małego światka, w którym 

żyjemy, na lepszy. Robimy to zarówno w ścianach naszej szkoły, jak i na zewnątrz. Czujemy moc naszych 

uśmiechów, więc się uśmiechamy i próbujemy dobrą energią zarażać innych. Uśmiech i pozytywne patrzenie na 

świat, to nasza dewiza. Wiemy, że razem możemy zrobić wiele dobrego.  

Od początku roku szkolnego przeżyliśmy wiele niezapomnianych chwil, które uwieczniliśmy na zdjęciach. Już 

we wrześniu ruszyliśmy z kolejną akcją WIELKIEGO KASZTANOBRANIA, w co zaangażowaliśmy niemal 

każdego i każdą z Was, Waszych Rodziców i Dziadków, za co ogromnie jeszcze raz dziękujemy. Udało się zebrać 

ponad tonę kasztanów, za co Szkolne Koło Wolontariatu otrzymało ponad 600 zł. Całość pieniędzy została 

przeznaczona na naszą działalność. Zakupiliśmy gry planszowe, które są wykorzystywane do prowadzenia zajęć 

świetlicowych przez wolontariuszy. W październiku wybraliśmy się sporą grupą na cmentarz przy ul. Gorlickiej. 

Pod hasłem MOGIŁY OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA porządkowaliśmy zaniedbane, często opuszczone groby. 

Wiele dobrych emocji wywołało w nas to wyjście, mimo że wymogało ogromnego wysiłku. Zapaliliśmy znicze, 

by choć na moment uczcić dusze tych, którzy odeszli… W okresie poprzedzającym święta Bożego Narodzenia 

zorganizowaliśmy ogromną zbiórkę darów – WIGILIJNA PACZKA DLA LWOWA – dla naszych rodaków 

mieszkających we Lwowie. To również dzięki Wam, Drodzy Koledzy i Koleżanki, udaje nam się zdziałać tak 

wiele. Podaliśmy również swoją pomocną dłoń uczniom z klasy 2 c w zbiórce dla zwierząt objętych humanitarną 

ochroną przez Stowarzyszenie Ochrony Zwierząt EKOSTRAŻ. Każda forma pomocy daje nam mnóstwo 

satysfakcji. Prowadzimy całoroczną zbiórkę nakrętek dla Wrocławskiego Hospicjum dla Dzieci, jak również dla 

poszkodowanej w wypadku mieszkanki Zakrzowa.  

Systematycznie pomagamy także w nauce kolegom i koleżankom z młodszych klas, spędzamy radosny i 

kreatywny czas z najmłodszymi uczniami naszej szkoły w świetlicach – zarażamy ich optymizmem, a czasem 

pomagamy w lekcjach. Pracujemy systematycznie w szkolnej bibliotece: układamy książki na półkach, 

urządzamy popołudnia czytelnicze oraz pomagamy paniom bibliotekarkom w prowadzniu zajęć dla 

najmłodszych czytelników. 

Wszystko, co robimy, sprawia nam przyjemność i daje satysfakcję. Najcenniejszą nagrodą za naszą pracę jest dla 

nas uśmiech drugiego człowieka i przekonanie, że dzięki naszym staraniom czyjś mały świat może stać się trochę 

barwniejszy, radośniejszy lub bardziej znośny.    
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PORZĄDKOWANIE MOGIŁ W PRZEDDZIEŃ ŚWIĘTA ZMARŁYCH… 

 



ORGANIZACJA ZBIÓRKI – „WIGILIJNA PACZKA DLA LWOWA” 

 



 

ZAJĘCIA Z PANIĄ PSYCHOLOG Z FUNDACJI „WROCŁAWSKIE HOSPICJUM 

DLA DZIECI” – Kierunek Na wolontariat! 

 

NASZE ZAJĘCIA – UCZYMY SIĘ WSPÓŁPRACOWAĆ😉 



 
WIELKIE KASZTANOBRANIE 2019 

 

 

 

 

 

 

 


